
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «22» февраля 2023 года № 1109/54-23-6 

РЕШЕНИЕ 

О назначении собрания граждан села 
Березняки городского округа «Город 
Южно-Сахалинск» 

В соответствии с частью 4 статьи 26.1, частью 2 статьи 29, со статьей 35 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 19, со статьей 26 
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с частью 7.1 Положения 
о собраниях и конференциях граждан в городском округе «Город Южно-Сахалинск», 
утвержденного решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 29.03.2006 
№ 232/14-06-3, частью 2 статьи 3 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, 
рассмотрения и проведения конкурсного отбора инициативных проектов на территории 
городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением Городской Думы 
города Южно-Сахалинска от 28.07.2021 № 664/29-21-6, рассмотрев обращение 
инициативной группы граждан села Березняки от 20.02.2023, Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Назначить проведение собрания граждан села Березняки городского округа 
«Город Южно-Сахалинск» на 09.03.2023 в 19:00, место проведения: МБУ ДК «Родник», 
расположенный по адресу: село Березняки, улица Крайняя, 8а, в целях рассмотрения 
и обсуждения вопросов внесения инициативного проекта «Освещение улиц  
юго-восточной части села Березняки». 

2. Решение направить инициативной группе граждан не позднее трех рабочих дней 
со дня принятия решения. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской 
Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев 
 
 


